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مصدومانسرخمیرسند
سیدجلال حسینی، محسن ربیع خواه، فرشاد احمدزاده و حسین ماهینی مصدومان تیم فوتبال 
پرسپولیس را تشکیل می دهند. در بین آن ها شرایط سیدجلال حسینی بهتر از سایرین است. با 
این حال کادر پزشکی پرسپولیس به برانکو قول داده تمام بازیکنان را برای دیدار با نفت تهران 
آمــاده خواهد کرد تا در صورت صلاحدید کادر فنی این تیم به میدان بروند. با این حال گفته 
می شود برانکو طبق معمول نمی خواهد ریسک کند و بازیکنانی که دوران نقاهت خود را پشت 
سر می گذارند نیمکت نشین خواهند شد. گفتنی است؛ دیدار پرسپولیس و نفت پنج شنبه هفته 

جاری در ورزشگاه تختی تهران برگزار می شود. 

مهاجمبرزیلیتستفنینمیدهد
مهاجــم برزیلی مد نظر امیر قلعه نویی قرار اســت بامداد فردا وارد تهران شــود تا به 
اصفهــان رفته و پای میز مذاکره بــا مدیران ذوب آهن بنشــیند. کادر فنی ذوب آهن 
اصفهان اصرار ویژه ای به جذب این بازیکن دارد و قرار است وی پس از حضور در تست 
پزشکی، قرارداد 2 ساله ای را به امضا برساند. از قرار معلوم این مهاجم قد بلند که هنوز 
نامش فاش نشــده به ذوبی ها اعلام کرده حاضر نیست تســت فنی بدهد و تنها برای 
انجام امور پزشــکی حاضر به انجام آزمایش است. باید دید خرید خارجی قلعه نویی به 

درد این تیم خواهد خورد یا خیر.

دلگرمیمنصوریانبهبازیکنانتیمش
سرمربی استقلال یک روز بعد از تساوی برابر استقلال خوزستان در هفته دوم لیگ برتر تلاش 
کرد به بازیکنان تیمش روحیه دهد. دیروز پیش از آغاز تمرین، منصوریان بازیکنان تیمش را 
جمع کرد و دقایقی برای آن ها صحبت کرد و البته با انرژی بالا تلاش کرد روحیه بازیکنان 
تیمش را بالا ببرد تا آن ها از نظر ذهنی آماده بازی با تراکتورسازی در هفته سوم لیگ برتر 
شوند. منصوریان در جمع بازیکنان تیمش گفت که توانایی بازیکنان استقلال بسیار بالاست و 
اگر مشکلات داوری نبود این تیم می توانست پیروز شود. او همچنین به بازیکنان تیمش گفت 
که بازیکنان این تیم می توانند به مقام قهرمانی برسند و نباید روحیه خود را از دست بدهند. 

آغاسی دیدار با استقلال را از دست داد
عارف آغاســی، مدافع جوان تراکتورسازی قبل از شروع لیگ برتر 
دچار کشیدگی رباط شد. این بازیکن 2 بازی ابتدایی تیمش را از 
دست داد. آغاسی به طور قطع در مقابل استقلال هم غایب است و 
دیدار مقابل نفت تهران در هفته چهارم را هم از دست داده است. 

آرش افشین تست پزشکی داد
آرش افشین که به تازگی قرارداد خود را با فولاد امضا کرده است، 
دیروز با حضور در ایفمارک تســت پزشــکی داد تا بتواند قرارداد 
خود را با این باشــگاه رسمی کند. افشین به همراه صابر حردانی، 
دیگر بازیکن فولاد تست های پزشکی خود را پشت سر گذاشتند تا 

بتوانند قرارداد خود را با فولاد خوزستان نهایی کنند. 
استارت تراکتورسازان برای استقلال

تراکتورســازی که در هفتــه ابتدایی لیگ برتر مقابل اســتقلال 
خوزستان و پرسپولیس 2 شکست را متحمل شد، از دیروز کارش 
را برای بازی با استقلال رسما شروع کرد. نکته قابل توجه حضور 
یحیی گل محمدی در تبریز اســت. سرمربی تراکتورسازی بعد از 
پایان کلاس های مربیگری حرفه ای فوتبال دیروز به تبریز برگشت 

تا کارش را ادامه دهد. 
قضاوت بنیادی فر در تاجیکستان

رقابت های مقدماتی قهرمانی فوتبال زیر 16 سال آسیا گروه B از 
25 شهریور تا دوم مهرماه در شهر دوشنبه تاجیکستان در حالی 
برگزار می شود که از ایران موعود بنیادی فر به عنوان داور در این 

رقابت ها حضور خواهد داشت. 
3 بازی دوستانه یاران رفیعی در هلند

باشــگاه الخور قطر خبر داد که این تیم در اردوی تدارکاتی خود 
در کشــور هلند 3 دیدار دوستانه انجام می دهد و این اردو تا 22 
آگوســت ادامه خواهد داشــت. الخور که در این فصل ســروش 
رفیعی، هافبک فصل گذشــته پرسپولیس را در ترکیب خود دارد 
قرار است با 2 تیم دسته اولی هلندی بازی کند و در سومین دیدار 

تدارکاتی اش به مصاف ام صلال قطر خواهد رفت. 
استراحت ۴ روزه یاران پورعلی گنجی 

باشگاه الســد قطر خبر داد که تیم پس از اتمام اردوی تدارکاتی 
پیــش فصل خــود در اتریش و برگشــتن به دوحــه با تصمیم 
فریرا، ســرمربی تیم 4 روز اســتراحت خواهد کرد. السد مرتضی 
پورعلی گنجی را در ترکیب خود دارد و در این اردوی اروپایی تنها 
یک دیدار مقابل غازی عنتب ترکیه انجام داد که با نتیجه تساوی 

4 - 4 به پایان رسید.

سرانجامهیئتمدیرهپرسپولیسمعرفیشد

پس از کش وقوس هــای فراوان اســامی اعضای 
جدید هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس از کشوی 
میز وزیــر ورزش و جوانان بیرون آمد تا هواداران 
پرســپولیس با آن ها آشنا شــوند. جعفر کاشانی 
به همــراه علی اکبر طاهری و حمید گرشاســبی 
در هیئــت مدیره باقی ماندند تــا 2 عضو جدید 
به نام هــای ابوالفضــل روغنی گلپایگانی و محمد 
حاجی بیگی را در جمع خود ببینند؛ 2 عضوی که 
کاملا اقتصادی هســتند. مسعود سلطانی فر آن ها 
را به بدنه باشــگاه پرسپولیس اضافه کرد تا منابع 
مالی جدیدی را به باشــگاه پرســپولیس تزریق 
کنند. افرادی که هیچ شــناختی از پرســپولیس 
ندارند و تنها عاشــق این تیم هستند؛ »از بچگی 
پرسپولیس را دوست داشــتم و حالا آمده ام تا با 
مغزم به پرســپولیس کمک کنم و بتوانم این تیم 
را بــه بالاترین حد ممکــن در زمینه خودکفایی 
مالی برسانم.« این اظهارات ابوالفضل روغنی است 
که در گفت وگوی کوتاه خود با خبرنگار خراسان 
ورزشــی انجام داد. البته وی وعده داد به زودی از 
تمام مسائلی که برای پولدار شدن پرسپولیسی ها 
رقم خواهد زد پرده بر خواهد داشت. دقیقا همان 
چیــزی که وزیــر ورزش و جوانان می خواســت. 
ســلطانی فر به اعضــای جدید دیکتــه کرده که 

حمایت از مدیریت، توســعه باشگاه، درآمدزایی و 
حضور در رقابت های بین المللی را اولویت های خود 
در رسیدن به این مهم قرار دهند. پرسپولیسی ها 
بدون شــک با مدیرعاملی علی اکبــر طاهری به 
کار خــود ادامه می دهند. تیمــی که اهداف بلند 
پروازانــه ای با حضور در یک چهــارم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا در ســر دارد. اما مهمتر از همه 
این ها بی پولی پرسپولیسی هاســت. پولی که باید 

در کوتاه ترین زمان ممکن به باشــگاه پرسپولیس 
تزریق شــود تا آن ها بتواننــد از محکومیت های 
بین المللی خود فارغ شــوند. محمد حاجی بیگی 
هم که ســابقه های اجرایی متعددی در شهرداری 
تهــران و بانک مرکــزی دارد ممیزی های متعدد 
فراوانی را طی کرده تا وزیر را به جمع بندی لازم 
برای حضورش در ترکیب مدیران جدید باشــگاه 
پرســپولیس برســاند. بیژن ذوالفقارنسب، مشاور 

وزیــر ورزش و جوانــان که از وی نیــز به عنوان 
یکی از اعضــای احتمالی حضور در هیئت مدیره 
نام برده می شــد درباره این موضوع به خراســان 
ورزشــی گفت: »من تنها طاهری و کاشــانی را 
می شناســم اما خیلی خــوب می دانم که چینش 
اعضــای جدید برای پیشــبرد اهدافی اســت که 
باشگاه باید در آن مسیر حرکت کند. من به آینده 
باشگاه امیدوار هســتم چراکه کاملا کارشناسانه 
انتخاب شده اند. وزیر ورزش و جوانان خیلی خوب 
می داند اگر به مشــکلات مالی پرسپولیس سر و 
سامان ندهد قطعا دچار اشکالات فراوان می شود؛ 
تیمی که مدافــع جدی قهرمانــی در لیگ برتر 
اســت و اگر نتواند بدهی های میلیاردی خودش 
را پرداخــت کند باید با اســترس کســر امتیاز و 
ســقوط به لیگ آزادگان روزهایش را شب کند!« 
صحبت های جعفر کاشــانی، رئیس هیئت مدیره 
باشگاه پرســپولیس نیز تایید این ماجراست. وی 
در این باره می گوید: »باید سیســتم باشگاهداری 
را به ســمت خصوصی ســازی ببریــم. مهمترین 
موضوعــی کــه می تواند به فوتبــال ایران کمک 
کند همین خصوصی ســازی است.« صحبت هایی 
که نشــان می دهد تنها موضوع مهم ارکان جدید 
باشــگاه پرسپولیس، فقط و فقط موفقیت در امور 

اقتصادی است.

سرپرست پرسپولیس در خصوص موضوعی که در برخی از رسانه ها مبنی بر 
اعتراض شدید مهدی طارمی به محمود خوردبین مطرح شد، گفت: »چنین 
چیزی نیســت که طارمی به من بی احترامی کرده یا حرف خاصی زده باشد. 
او فقط به این موضوع معترض شــد که چرا اجــازه نمی دهند 2 دختربچه 
خردسال برای دیدن تمرین کنار زمین بیایند که من گفتم حراست مجموعه 

این اجازه را نمی دهد.« وی ادامه داد: »در ادامه طارمی به من گفت که این 2 کودک سن خیلی کمی 
دارند و پس از هماهنگی هایی که انجام دادیم آن ها آمدند و کنار زمین تمرین را دیدند و هیچ مشــکل 
دیگری نبود.« سرپرست تیم پرسپولیس اظهارداشت: »مطمئن باشید اگر طارمی به من توهینی کرده 

بود این موضوع را خودم عنوان می کردم اما ما با هم رابطه خوبی داریم و او حرف بدی به من نزد.«

خوردبین:طارمیهیچتوهینیبهمننکرد

امیر قلعه نویی، سرمربی کنونی تیم ذوب آهن که با 5 قهرمانی در لیگ برتر 
با تیم های استقلال و سپاهان پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر محسوب 
می شــود، به غیر از یک دوره در همه لیگ های برتر حضور داشته است. او 
در این ســال ها سرمربیگری اســتقلال اهواز، استقلال تهران، مس کرمان، 
ســپاهان اصفهان، ملوان انزلی، تراکتورسازی تبریز و ذوب آهن اصفهان را 

برعهده داشــته و توانســته موفقیت های چشمگیری به دســت آورد. قلعه نویی با بردی که همراه با 
ذوب آهن در هفته دوم لیگ هفدهم مقابل گســترش فولاد به دســت آورد، در تاریخ لیگ برتر 800 
امتیازی شــد و به رکوردی جالب و دست نیافتنی رسید. او حالا نه تنها پرافتخارترین مربی لیگ برتر 

است که بیشترین تعداد امتیاز را در همه ادوار نسبت به مربیان دیگر کسب کرده است.

قلعهنوییدرلیگبرتر800امتیازیشد

اعتصاب استقلالی ها در گرو اولین پیروزی
اعضای تیم فوتبال استقلال به دلیل تساوی خانگی تصمیم گرفتند 
موقتا دســت به اعتصاب نزنند. مســئولان استقلال از روزی که با 
بازیکنان جدید قرارداد بســته اند ریالی به آن ها پرداخت نکرده و 
مرتب به بازیکنان وعده داده اند که پیش قســط اول قرارداد آن ها 
پرداخت می شــود. به گزارش نامه نیوز، از ســوی دیگر حذف آرم 
اسپانسر اســتقلال از روی پیراهن این تیم هم نشانگر این بود که 
فعلا از پول خبری نیســت و ظاهرا اعضــای جدید هیئت مدیره 
استقلال که یکی از آن ها اقتصادی هم هست نتوانستند تا اینجای 
کار گره ای باز کنند. بازیکنان تیم اســتقلال که قصد داشتند بعد 
از پایان بازی اعلام کنند تا زمانی که مطالباتشــان پرداخت نشود 
تمرین نمی کنند بعد از بازی در رختکن تصمیم گرفتند که اعتراض 
به پرداخت نشدن مطالباتشان را به زمانی موکول کنند که استقلال 
یک برد به دست بیاورد. آن ها به این نتیجه رسیدند که با تساوی 
خانگی ممکن است پیش هواداران شرمنده شده و با پیش کشیدن 
مباحــث مالی صدای اعتراض آن هــا را بلند کنند به همین علت 
اعتصاب اســتقلالی ها به بعد از بازی با تراکتورسازی موکول شد. 
البته اگر تا آن زمان مطالباتشان پرداخت نشود و البته پیروز شوند!

صدور رای کمیته انضباطی به نفع بیرانوند
نفت محکوم به پرداخت ۸۰۰ میلیون شد

علیرضا بیرانوند که یکی از شــاکی های باشــگاه نفت تهران به شمار 
می رود،  خواستار مطالباتش از این تیم است. این بازیکن فصل گذشته 
مصاحبه هایی را علیه باشگاه نفت تهران و مطالبات خود انجام داد که 
در نهایت منجر به شکایت باشگاه نفت از او شد. نفتی ها معتقد بودند 
بیرانوند برخی مطالب را به دروغ بیان می کند و از سویی او اصلا اجازه 
فســخ قرارداد خود را نداشــته آن هم پیش از فینال جام حذفی و از 
سوی دیگر ادعا دارند که باید مبلغ قرارداد این دروازه بان پس از فسخ 
قرارداد کاهش پیدا می کرده است. به هر حال تمام این ادعاها پس از 
این که بیرانوند نیز تصمیم گرفت از باشــگاه نفت تهران شکایت کند 
از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رد شد تا بیرانوند در این 
پرونده محق باشد. پرونده شکایت بیرانوند از باشگاه نفت رای کمیته 
استیناف را نیز دریافت کرده و این دروازه بان از رای صادر شده اطلاع 
دارد اما فعلا تصمیم دارد در این رابطه ســکوت کند. گفته می شود 
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال باشگاه نفت تهران را به پرداخت 

800 میلیون تومان به علیرضا بیرانوند محکوم کرده است. 

طارمی و بازوبند کاپیتانی برابر نفت 
تهران؟ 

در چهارمیــن فصل حضــور مهدی طارمی در پرســپولیس او 
اکنون در آســتانه افتخار بزرگی قرار دارد که می تواند شــرایط 
متفاوتی برای او شــکل دهد. مهاجم جنوبی سرخ پوشان که در 
پایــان نقل وانتقالات از ادامه همکاری خود با پرســپولیس خبر 
داده بود، از ســوی برانکو ایوانکوویچ به عنوان ســومین بازیکن 
بعد از سیدجلال و حسین ماهینی به عنوان کاپیتان معرفی شد. 
در تمرین سرخ پوشــان با توجه به مصدومیت حسین ماهینی و 
غیبت او در تمرین گروهی، او در کنار ســیدجلال حســینی به 
عنوان سرگروه حاضر شد و پیشــتاز دیگر بازیکنان قرار گرفت 
تا اکنون از شــانس بالایی برای بســتن بازوبند در جدال با نفت 
تهران برخوردار باشد. ســیدجلال حسینی که در 3 دیدار اخیر 
این تیم به دلیل مصدومیت غایب بوده، طبق اعلام قبلی حدود 
4 هفتــه از میادیــن به دور خواهد بود. با ایــن حال در صورت 
غیبــت ایــن بازیکن و البته حســین ماهینی؛ مهــدی طارمی 
می توانــد بازوبند را در اختیار بگیــرد؛ موضوعی که می تواند با 
توجه به موضع گیری های اخیرش علیه باشــگاه، او را با توجه به 
کاپیتانی در موضعــی دیگر قرار دهد تا برای حفظ آرامش تیم، 
از هرگونه حواشــی خودداری کرده و در تلاش برای آرام کردن 

دیگر بازیکنان تیمش باشد.

باشگاه استقلال: پولي به 
بازیکنان نداده ایم

باشــگاه اســتقلال خبر پرداخت پول به بازیکنان 
این تیــم را تکذیب کرد. برخــلاف برخی اخبار 
منتشر شــده، تاکنون بازیکنان استقلال دریافتی 
بابت فصل جدید نداشــته اند و مدیریت باشــگاه 
در تدارک است تا هرچه ســریع تر پیش پرداخت 
بازیکنان را فراهم کند. به گزارش نامه نیوز، پندار 
توفیقی، معاون ورزشی باشگاه استقلال در همین 
خصوص به سایت باشگاه گفت: »با توجه به این که 
بدهی سنواتی باشگاه استقلال طبق اعلام کمیته 
انضباطی حدود 2/6 میلیارد تومان بوده، باشــگاه 
بایــد از زمان نقل وانتقالات فصل قبل تا امســال 
حداقــل 10 درصد این رقــم را پرداخت می کرد 
تا جواز حضور بازیکنان جدید خود در مســابقات 
امسال را کسب کند.« او افزود: »باشگاه استقلال 
هم طی یک سال اخیر حدود ٧00 میلیون تومان 
از بدهی های ســنواتی خود را پرداخت کرده است 
که بیش از 10 درصد همه این بدهی است. با ارایه 
اسناد این پرداخت به کمیته انضباطی جواز حضور 
بازیکنان جدیدمان در لیگ را به دست آوردیم.« 

انصاری فرد قرضی به 
پانیونیوس بازمی گردد

ســایت رادیو ورزش یونان مدعی شــد که مهاجم 
ایرانی المپیاکوس در راه بازگشت به تیم پانیونیوس 
اســت. به نقل از رادیو ورزش یونــان، با توجه به 
این که کریم انصاری فرد گلزن المپیاکوس جایی در 
ترکیب اصلی ندارد در نتیجه در اندیشــه بازگشت 
به پانیونیوس به صورت قرضی است. انصاری فرد با 
توجه بــه این که نمی خواهد حضور در جام جهانی 
2018 روســیه را به همراه تیم ملی ایران از دست 
دهد به دنبال بازی در ترکیب اصلی است و حضور 
مجــدد در پانیونیوس که با محیطش آشناســت 
بهترین گزینه اســت. با بازگشت کریم به این تیم 

لژیونرهای ایرانی پانیونیوس 3 نفر می شود.

ایران پوریان: با استقلال به 
شرایط ایده آل بر می گردیم

محمــد ایران پوریان، 
فوتبال  تیــم  مدافع 
تراکتورســازی تبریز 
را  پرسپولیس  با  بازی 
ســخت توصیف کرد 
آن ها  است  معتقد  اما 
با  دیدار  در  می توانند 
استقلال تهران به باخت های قبلی خود پایان 
دهند. وی درباره شرایط این تیم و همچنین 
درگیــری فیزیکی که با مهــدی کیانی در 
دیدار قبلی با پرسپولیس داشته گفت وگوی 
اختصاصی با خبرنگار خراسان ورزشی انجام 

داده که در پی می خوانید.
 باز هم مقابل پرسپولس باختید تا قعر نشین 

شوید.
خودمان خجالت می کشــیم وقتی به جدول نگاه 
می کنیم. ســال گذشــته به حضورمان در کورس 
قهرمانی تــا هفته های پایانــی می بالیدیم و حالا 
باید تلاش کنیم که از انتهای جدول جدا شــویم. 
هوادارانمان هیچ گناهی ندارند که شاهد 2 باخت 
متوالی هســتند. من فکر می کنم کار ســختمان 
هنوز به اتمام نرســیده و باید حواسمان را حسابی 

جمع کنیم تا نتایج خوبی بگیریم. 
 در بازی با پرســپولیس نتوانستید بازی را 

ببندید و آن ها برنده شدند. 
واقعا نمی دانم چه بگویم. هر چه در توان داشتیم 
را در زمین پیاده کردیم. پرســپولیس تیم خوبی 
اســت اما ما هم نشان دادیم توانایی های زیادی را 
با وجود کم تجربه بودن برخی بازیکنانمان داریم. 
موقعیت های خوبی داشــتیم اما متاسفانه از آن ها 

استفاده نکردیم و بازی را واگذار کردیم. 
 چرا با مهدی کیانی درگیر شدی؟

درگیری خاصی نبود. صدایمان به هم نمی رسید و 
با فریاد همدیگر را صدا می کردیم! مشکلی نیست 

و با هم رفیقیم. 
هم  امام  یــادگار  ورزشــگاه  گویا چمن   

صدایتان را در آورده است.
ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز اصلا وضعیت خوبی 
نداشــت. من نمی دانم چه بلایی بر سر این چمن 

آورده اند. 
 بازی با استقلال تهران را چطور می بینی؟

تمام تــلاش ما این اســت کــه مانند بــازی با  
پرســپولیس مقابل اســتقلال هم همه تلاشمان 
را بــه کار بگیریم تا با دســت پــر از زمین بازی 
بیرون بیاییم. زمانی که از فرصت هایمان استفاده 
نمی کنیم و حریف به گل می رسد دیگر نمی دانیم 
چه کاری انجام بدهیم. امیدوارم مقابل اســتقلال 
پیروز شویم. ما می توانیم با برد استقلال به شرایط 

خوبمان برگردیم و به باخت هایمان پایان دهیم.

مهدی مرتضویان

اســتقلال در نقل وانتقالات تا توانست هافبک خرید از همه نوعش، 
کناری، بازیســاز و دفاعی! هرچه ســبد خرید علیرضا منصوریان از 
هافبک پر بود همان اندازه دســت آبی ها در رســیدن به مهاجمان 
مورد نظرشان خالی به نظر می رسید. آن ها گادوین منشا و ساسان 
انصاری را می خواســتند که هر 2 مدعیان کسب عنوان آقای گلی 
در فصل گذشــته و رقیب جدی مهدی طارمی بودند اما اســتقلال 
نتوانســت هیچ کدام را جذب کند و تنها گزینه در دسترس سجاد 
شــهباززاده و حسن بیت ســعید بودند. هرچند سجاد در استقلال 
بهترین گلزن تیمش شده بود اما افت محسوس او در فصل گذشته 
باعث شــد همه به این خرید با دیده شــک و تردیــد نگاه کنند. 
همان هم شــد و شهباززاده در دیدار نخســت تیمش مقابل نفت 
آبادان نتوانســت گل بزند و عملکرد نسبتا ضعیف او باعث شد کادر 
فنی در بازی با اســتقلال خوزســتان ترکیب خط حمله را عوض 

کند و ســجاد را به نیمکت بدوزد. انتخــاب منصوریان برای بازی 
با اســتقلال خوزســتان علی قربانی بود که در فصل گذشته نشان 
داد تمام کننده نیســت و بیشــتر به درد هافبک تهاجمی و پست 
مهاجــم کاذب می خــورد تا با درگیری و مشــغول کردن مدافعان 
حریف برای دیگر بازیکنان اســتقلال فضاســازی کند. اما در بازی 
با اســتقلال خوزستان قربانی مهاجم هدف بود و او هم مثل سجاد 
توفیقی در باز کردن دروازه حریف نداشت تا منصوریان برای بازی 
با تراکتورسازی تبریز یک دغدغه بزرگ داشته باشد و نداند که در 
خط حمله کدام بازیکــن را قرار بدهد! البته عملکرد مهدی قائدی 
مهاجم جوان و جنوبی در بازی با اســتقلال خوزستان که به عنوان 
بازیکن تعویضی به میــدان رفت بارقه های امید را در دل هواداران 
اســتقلال برای ظهور یک مهاجم ششــدانگ در اردوی آبی روشن 
کرد اما کم تجربگی او و حســاس بودن دیدار با تراکتورسازی شاید 

به این بازیکن مجال حضور در ترکیب اصلی را ندهد. با این حساب 
منصوریان باید از بین بیت ســعید، شهباززاده و قربانی که عملکرد 
خوبی نداشــته اند یک نفر را برای نــوک حمله انتخاب کند اما اگر 
او کمی شــجاع تر باشــد و قدرت ریســکش را بالاتر ببرد می تواند 
از هر 3 بازیکن اســتفاده کنــد و با گماردن قربانی و بیت ســعید 
پشت شــهباززاده، قدرت تهاجمی تیمش را دو برابر کند. از طرفی 
هافبک های باتجربــه ای چون جباری و جبــارف می توانند این 3 
مهاجم را بــه خوبی تغذیه کنند و هافبک های کناری با ســانتر و 
ارســال های کوتاه و بلند یکــی از پرموقعیت ترین و خطرناک ترین 
استقلال را مقابل تراکتورسازی و دیگر حریفان رونمایی کنند. شاید 
اینگونه آمار ضعیف استقلال در 2 هفته نخست لیگ جبران شود و 
آبی ها که در 2 بازی نخســت گلی نزده اند و تنها تیم بدون گل زده 

در جدول هستند این نقص را مقابل تراکتورسازی جبران کنند.

استقلالتنهاتیمبدونگلزدهلیگبرتر

سجادورفقامنصوریانرادلسردکردند!

مدیرفنی تیم فوتبال اســتقلال تاکید کرد، تیمش در دیدار برابر تراکتورسازی محکوم به پیروزی و 
کسب 3 امتیاز است. بهتاش فریبا در واکنش به نگرانی هواداران استقلال و این که تیم استقلال در 2 
بازی 5  امتیاز از دست داده است، گفت: »هواداران همیشه نگران شرایط تیم هستند. به هر حال ما 
در شروع لیگ 5 امتیاز از دست دادیم ولی دیگر نباید اجازه بدهیم تا فاصله استقلال با صدر جدول 
بیشتر شــود. البته پیشرفت فنی تیم برای ما خوشحال کننده اســت و بازیکنان جدیدی که کسب 
کرده ایم در بازی با اســتقلال خوزستان توانستند خودشــان را نشان دهند.« فریبا درباره درخشش 
قائدی در بازی برابر اســتقلال خوزستان تصریح کرد: »قائدی بازیکن جوانی است که می تواند آینده 
خوبی داشته باشد. ما زمانی که می خواستیم با او قرارداد امضا کنیم در برگه قراردادش این موضوع 
قید شد که مهدی نباید تنها در تهران باشد. خوشبختانه پدر و مادر قائدی هم به تهران آمدند و در 

کنار او زندگی می کنند. امیدوارم که او در فوتبال پیشرفت کند.«

پیغامبرانکوبرایمنصوریانفریبا:درقراردادقائدیقیدکردیمکهاودرتهرانتنهانباشد
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرسپولیس در فصل پانزدهم عنوان قهرمانی را به دلیل تفاضل گل کمتر 
از دست داد و خیلی ها این اتفاق را در کنار اشتباهات پیاپی خط دفاعی و خصوصا دروازه بان این تیم، 
به شکســت دور از انتظار برابر نفت تهران می دانســتند. هدایت تیم نفت در آن مقطع برعهده علیرضا 
منصوریان بود؛ مربی که همان زمان پیروزی مقابل برانکو را به عنوان شیرینی خود به هواداران استقلال 
اعلام کرد. با این حال یکی از طلسم هایی که برانکو ایوانکوویچ در زمان حضورش در پرسپولیس موفق 
به شکست آن نشده، پیروزی برابر علیرضا منصوریان است. سرمربی کروات سرخ پوشان در 4 دیداری 
که مقابل منصوریان قرار گرفته 2 تساوی و 2 شکست در کارنامه اش ثبت شده تا از این حیث نتواند به 
نتیجه دلخواه برابر او دست یابد. بعد از موفقیت های کنونی برانکو به همراه پرسپولیس، سرمربی کروات 
سرخ پوشان در حاشیه تمرین دیروز در پاسخ به سوالی در خصوص این که آیا اکنون قادر خواهد بود از 

پس علیرضا منصوریان بربیاید تنها یک کلمه به زبان آورد و گفت: »یواش، یواش!« 

 علی دایی داســتانی از بکن باوئــر می گوید که 
نصــرا... عبداللهی را برای کنتــرل قائدی جلوتر 
از دیگران نشان می دهد. به گزارش مهر، قائدی 
این روزها تنها نکته مثبت اســتقلال محســوب 
می شــود که می تــوان دقایق حضور و ســرعت 
بادگونه و دریبل های ویرانگر او را در همان چند 
دقیقه کــه به میدان رفت دید و از آن لذت برد. 
بچه محله هلالی بوشــهر که حالا شــده دغدغه 
استقلالی ها و بزرگترین نگرانی استقلالی ها این 
است که این بازیکن جوان در ابرشهر گم شود و 
یا محو فریادهای روی سکو شود و راهش را گم 
کند. تصور کنید پا به توپ که می شوید 30 هزار 
نفر فریاد بزنند و از تو دریبل بخواهند و تو ندانی 
که بایــد دریبل بزنی یا پاس بدهی یا پا به توپ 
شــوی. این البته بخش خوب ماجراست، بخش 
بدی هــم وجود دارد که قائــدی قبل از این که 
بفهمد چه خبر اســت با آن مواجه خواهد شــد 
و این وظیفه باشــگاه اســتقلال است که باید از 
این پســر بچه 18 ساله که باید هنوز به مدرسه 

برود مراقبت کند. نمونه اشتباهات اینچنینی را 
قبلا دیده ایم، جوان هایی که آمدند و نتوانســتند 
به سقف خود برسند. جوان هایی که غرق دود و 
محو شب های رنگارنگ تهران شدند. اما پرسش 

این است که چه کسی باید مراقبت کند؟ 
 داستان دایی و بکن باوئر

نمونــه اروپایی این ماجــرا را از زبان علی دایی 
می شــنویم؛ کســی که بــا اراده ای پولادین و 
قدم های اســتوارش تقریبا بدون اشــتباه تا قله 
فوتبــال دنیا رفــت و آقای گل دنیا شــد. او از 
اردبیل تــا مونیخ راه درازی داشــت. علی دایی 
نقل می کند: »به بایرن که رفته بودم کار سختی 
داشــتیم، صبح می رفتیم شرکت بایرن شیمی و 
کارت می زدیم و تا بعدازظهــر انواع کلاس ها و 
تمرینات و غذا ها و... را داشــتیم.« دایی در ادامه 
گفت: »بعدازظهر به خانــه می آمدیم و من هم 
تنها بودم. آن روزها بکن باوئر مدیر تیم بود. او 3 
بار تلفنی با من تماس گرفت و جویای حالم شد 
و گفت که چیــزی لازم ندارم؟ او چند دقیقه با 

من حرف زد تا مطمئن شود من دچار اشتباهی 
نشــده ام.« با این وجود این بــرای قیصر کافی 
نبوده چون دایی می گویــد فرانس خودش یک 
بار به منزل من آمد. در بایرن ســاعت خواب را 
اعلام می کنند و قیصر نیم ساعت مانده به ساعت 
خواب اعلامی به یک باره زنگ در خانه من را زد 
و من را کاملا شــوکه کرد. او احوالم را پرسید به 
دعوت من وارد خانه شــد و با هم چای خوردیم 
و بعــد بدون این که حرف خاصــی بزند رفت. از 
این داستان چه برداشتی می شود کرد؟ با وجود 
آن که دایی ســن کمی نداشــت، تحصیل کرده 
بود، کاملا حرفه ای بــود و آزمون خودش را در 
آرمینا بیله فلد و هرتابرلین و تیم ملی ایران پس 
داده بود اما بکن باوئر شخصا بازیکنش را کنترل 
می کرد. برحسب این داســتان و این قاعده این 
وظیفه بــر دوش نصرا... عبداللهی اســت؛ مدیر 
تیم اســتقلال. عمو نصی آبی ها کار سختی برای 
کنتــرل تیــم دارد که یکی از ســخت ترین ها و 
مهمترین هایش می شــود همیــن مهدی قائدی 

که هنــوز باید جدول ضربش را حل کند و هیچ 
ایده ای از ناجوانمردهای تهران ندارد. 

 کار سخت عبداللهی در پهنه ایران 
نصرا... عبداللهی باید قائدی را دریابد، باید مراقب 
او باشد گاهی به وی سر بزند، نه به او که به همه 
بچه های زیر 23 ســال اســتقلال باید سرکشی 
کند. کار سرپرست معمولا بسیار سنگین و البته 
نامرئی اســت. همین حالا عمو نصی زیر فشــار 
زیادی در اســتقلال است و کســی این فشار را 
نمی بیند اما قائــدی و قائدی ها نه جزو کارهای 
روزمره که مهمترین کار عبداللهی است. کنترل 
قائدی هــا از همان دم در محل تمرین و وســط 
ازدحام جمعیت شروع می شود، کمی آنسوتر در 
کنار خیابان مردمانی برای سرکیسه کردن پشت 
بوته ها کمین کرده اند، آن ها ماشــین های مدل 
بالا و محبوبیت را می بینند و ســهم می خواهند. 
این یعنــی همه عرصه تهران جولانــگاه نصرا... 
عبداللهی باید باشد، در آن سوی کشور هم ایضا 

در آن شهرهای زادگاهی هم.

نصرا...عبداللهیدرنقشبکنباوئربرایقائدی نقلقولیازداییکهمدیرتیمرامعنیمیکند


